
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИ НО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019 пгт. Мотыгино № 22-П

О внесении изменений в постановление администрации поселка Мотыгино от 
16.10.2018 № 210-п «Об установлении размера минимальной заработной платы на 

территории муниципального образования поселок Мотыгино»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О 
системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино от 16.10.2018 № 
210-п «Об установлении размера минимальной заработной платы на территории 
муниципального образования поселок Мотыгино» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 цифры «20 094» заменить цифрами «20 304».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

планово-экономического отдела администрации поселка Мотыгино (Е.В.Батрак).
4. Постановление вступает с момента подписания, подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино adm- 
mot.km.eisl.ru. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2019 года.

Глава поселка Мотыгино А.Ю.Терещенко

исп. Батрак Елена Валентиновна 
8(39141)22366


